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Formidling av søkere til læreplass 2023 

Oversikt over søkere til læreplass finner dere på www.vigobedrift.no. 
Dersom bedriften din ikke har tilgang til Vigobedrift vennligst send en e-post til 
vigo@rogfk.no. 

Medlem i opplæringskontor? 
Dersom dere er medlem i et opplæringskontor er det opplæringskontoret som 
administrerer tilgang til Vigobedrift. Opplæringskontorene har egne rutiner for 
formidling av søkere til læreplass. Ta kontakt med dem dersom du er usikker på 
rutinene. 

Dersom dere allerede har gitt tilbud om læreplass til en søker/søkere, 
må dette registreres i Vigobedrift evt. meldes til opplæringskontoret eller 
fylkeskommunen snarest. 

Hvordan foregår formidlingen 
Alle søkere blir formidlet til aktuelle lærebedrifter. 
Søkerne oppfordres til å følge opp sin personlige søknad. Vi oppfordrer samtidig 
bedriftene til å gi tilbakemeldinger til søkere gjennom søknadsprosessen. 
Mange søkere venter på svar fra bedriftene om læreplass/ikke læreplass som 
dessverre aldri kommer. Husk at for mange ungdommer er dette deres første møte 
med arbeidslivet. 

Kun søkere med korrekt skolebakgrunn for faget skal kunne søke om læreplass via 
Vigo. Lærlinger med manglende/ikke bestått teori må ta opp fagene i løpet av læretiden 
for å kunne avlegge fag-/svenneprøve. 

Når dere har gitt tilbud om læreplass 
Så snart dere har gitt tilbud om læreplass til en søker registreres dette i Vigobedrift, 
endre da søkerstatus til «Takket ja til læreplass». 
Fylkeskommunen oppretter lærekontrakt ukentlig og vises i Vigobedrift under 
kontrakter til gjennomsyn. Lærekontrakter signeres digitalt. 
Husk at det skal tegnes ordinær arbeidsavtale. 

Seksjon opplæring i bedrift 
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Takket søkeren nei, får dere ikke kontakt 
Dersom søkeren takker nei til et tilbud ønsker vi tilbakemelding om dette også. 
Det er en egen status for dette i Vigobedrift som kan registreres på søkeren. 
Dersom du ikke får kontakt med søker, søker ikke møter på intervju eller lignende 
ønsker vi at du registrerer dette i Vigobedrift. Dette hjelper oss i arbeidet med 
oppfølging av søkerne. 

Ta kontakt ved spørsmål, e-post: vigo@rogfk.no eller telefon: 51 51 66 00. 

Lykke til med årets lærlingeinntak. 

Hilsen 
Torbjørn Håmsø 
fagleder 

Line Nesvik 
førstekonsulent 

Dette dokumentet er godkjent elektronisk. Oppgi vårt saksnr. når du svarer på brevet. 
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